
FONDO GIOVANNA D'ARCO
aggiornato al 26/11/2010

Data Nome o pseudonimo o altro riferimento Amministrazione e Ufficio di 
appartenenza (se Indicati) Importo Totale 

continuo
Delta a € 
2.000,00

19/05/10 Luana Calabrese Già Agenzia Entrate - Padova (in 
quiescenza) € 98,00 € 98,00 € 1.902,00

25/05/10 Giancarlo Barra Agenzia Entrate - Viterbo € 100,00 € 198,00 € 1.802,00

13/07/10 I Colleghi della Segreteria Tecnica DIRPUBBLICA € 180,00 € 378,00 € 1.622,00

30/09/10 Eleonora De Blasi Agenzia Entrate - Roma € 229,25 € 607,25 € 1.392,75

30/09/10 Nicoletta Retico + 2 Colleghi Agenzia Dogane -Venezia € 50,00 € 657,25 € 1.342,75

27/10/10 Gaetano MAURO Agenzia Entrate - Napoli € 20,00 € 677,25 € 1.322,75
06/11/10 Lucio Gammarino Agenzia Dogane - Civitavecchia (RM) € 10,00 € 687,25 € 1.312,75
08/11/10 Cesare Morelli MEF - Giustizia Tributaria - Roma € 10,00 € 697,25 € 1.302,75

16/11/10 Vito Vascellaro Agenzia Entrate - Sicilia € 100,00 € 797,25 € 1.202,75

18/11/10 Giovanni Graditi Agenzia Entrate - Lombardia € 100,00 € 897,25 € 1.102,75

DIRPUBBLICA


